PORTARIA  Nº 901

de 13 de junho de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E :

I – DESIGNAR, a partir desta data, os Servidores,                       Dr. FERNANDO ANTONIO GAMEIRO, Assessor Técnico Jurídico e SÍLVIA GONZAGA PINTO VAROLI, Oficial Legislativo, para prestarem assessoria à Comissão Temporária de Assuntos Relevantes que foi constituída através da Portaria nº. 895, de 29 de maio de 2003, com a finalidade de acompanhar as discussões e análises do contrato atual e renovação da concessão à SABESP, ou outra empresa que possa apresentar proposta que venha melhorar o atendimento à população do Município de Botucatu.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS